385; Ioana Rustoiu; Smaranda Cutean; Marius Cristea, Excelență sub două

falmuri: Dănilă Papp, p. 7.
21 A.M.N.R.-D.C.A.P., Fond Generali Bătrâni, dosar P.[ersonal] 68. Memoriu Generali. General Papp

Dănilă, f. 2 f-v..
22 Ibidem, f. 2 f.-v.; Locotenent-colonelul Dănilă Papp, în ,,Gazeta Transilvaniei”, anul LXXVIII, nr.

73, 5/18 aprilie 1915, p. 3.
23 A.M.N.R.-D.C.A.P., Fond Generali Bătrâni, dosar P.[ersonal] 68. Memoriu Generali. General Papp

Dănilă, f. 2 f.; A.M.N.U.A.I., Colecția documente și inventare, inv. nr. 6392; Edmund Glaise

Horstenau, Austro-Hungary’s Last War, (1914-1918), Translated by Stan Hanna, Vol. 1, 1914, Vienna,